СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПЛАТАВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 04 марта 2024г. № 129

О временно исполняющем обязанности исполняющего

обязанности Главы Платавского сельсовета

Конышевского района Курской области

 В соответствии с пунктом 1 статьи 31.2 «Временное исполнение

обязанностей Главы Платавского сельсовета Конышевского района» Устава

муниципального образования «Платавский сельсовет» Конышевского района

Курской области  Собрание депутатов Платавского сельсовета Конышевского

района РЕШИЛО:

1.Прекратить временно исполнение обязанностей исполняющего

обязанности Главы Платавского сельсовета Конышевского района Ждановой

Людмилы Васильевны с 05 марта по 17 марта 2024 года включительно.

2. Возложить обязанности исполняющего обязанности Главы Платавского

сельсовета Конышевского района на депутата Собрания депутатов  Платавского

сельсовета Емельянову Татьяну Владимировну .

3.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов

Платавского сельсовета

Конышевского района                                                                      Т.М. Максакова